
  

 

 

 

 

Valberedningens förslag till Årsmötet 2026-02-26 

Valberedningen roll är enligt Svenska Ridsportförbundets* riktlinjer att skapa och bibehålla 
en fungerande styrelse som på ett tryggt och lugnt sätt kan föra verksamheten framåt.  
Valberedningens uppdrag kommer från medlemmarna och valberedningen ska i alla lägen se 
till klubbens intressen.  

Valberedningen ska sträva efter en allsidig sammansättning av styrelsen. Det ska till exempel 
finnas en rimlig balans för verksamhetens inriktningar; ridskolan, tävling och uppstallade 
hästägare. Även kön och ålder ska beaktas vid sammansättning av styrelsen.  
 
Vårt arbetet har utförts enligt nedanstående process; 
 

 

Valberedningen har från klubbens medlemmar och från befintlig styrelse mottagit 
synpunkter, kommentarer samt förslag till kandidater för olika roller i klubbens styrelse.  
Valberedningen har varit i kontakt med dessa kandidater samt ytterligare identifierade 
personer. Samtliga personer som föreslås för nyval har blivit intervjuade av valberedningen. 

Valberedningen har beaktat att styrelsen ska representera klubbens tre 
verksamhetsinriktningar det vill säga ridskola, inackorderingar och tävlingsryttare. Klubbens 
medlemmar utgörs till cirka 70 procent av ridskoleryttare, till cirka 20 procent av 
tävlingsryttare och till cirka 10 procent av inackorderingar och övriga.  

I årets valberedningsarbete har extra vikt lagt vid att förstärka representationen för  
tävlingsryttare genom nya styrelsemedlemmar med intresse för att tillsammans med 
verksamheten vidareutveckla klubbens tävlingsverksamhet.  

Valberedningens förslag till mandattider för föreslagna ledamöter har anpassats för att 
möjliggöra att halva antalet ledamöter väljs vid varje årsmöte.  



  

 

 

 

 

Utöver insikt i klubbens tre verksamhetsinriktningar och en vilja att utveckla klubbens 
verksamhet framöver har erfarenhet från styrelsearbete och ekonomikompetens bedömts 
vara meriterande i urvalsprocessen.  

Nedan följer Valberedningens förslag till nominerade för val till styrelsen vid årsmötet 
2026. 

1. Som ordförande med en mandattid om ett år, föreslås omval av:  

• Helene Siberg Wendin (omval, 1 år) 

Helene Siberg Wendin är delägare i en av de större revisionsbyråerna i 
Sverige  och auktoriserad revisor för främst större börsnoterade bolag. Helene 
har erfarenhet från att vara styrelseordförande för revisionsbyråns svenska 
verksamhet. Helene har mångårig erfarenhet från ledarskap och har varit chef 
globalt och i Sverige för en del av firmans konsultverksamhet. Helene är 
hästägare på gården. Helene har varit ordförande under året som gått. 

2. Som styrelseledamöter med en mandattid på ett år, föreslås omval av: 

• Camilla Almgren (omval, 1 år) 

Camilla rider på ridskolan och har erfarenhet från föreningsarbete och 
mångårig erfarenhet av ekonomi/controlling, kommunikation och 
projektledning. Camilla har varit ledamot i styrelsen under året som gått. 

• Anna Weimers (omval, 1 år) 

Anna rider på ridskolan och hade under många år egna hästar. Anna bidrar 
med kunskap inom ledarskap, strategi, logistik och inköp. Anna har varit 
medlem i styrelsen under fyra år och under året som gått har hon varit 
ledamot samt innehaft rollen som vice ordförande. 

3. Som styrelseledamöter med en mandattid på två år, föreslås omval av: 

• Pia Janson (omval, 2 år) 

Pia rider på ridskolan och med sin bakgrund som jurist har hon erfarenhet av 
struktur, analys och beslutsfattande och kan bidra med exempelvis avtal 
ekonomi och organisationsfrågor. Pia har varit ledamot i styrelsen under året 
som gått.  

• Carolina Lunde (omval, 2 år) 

Carolina är hästägare och uppstallad på gården och har barn som rider på 
ridskolan. Carolina bidrar med erfarenhet inom psykologi med inriktning mot 
barn och ungdomars utveckling och mående. Carolina har varit suppleant i 
styrelsen under året som gått. 

 



  

 

 

 

 

• Jenny Nyström (omval, 2 år) 

Jenny rider på ridskolan och är halvfodervärd till Hybrid, en av 
ridskolehästarna. Jenny bidrar med erfarenhet från styrelsearbete inom 
företag och stiftelser samt från olika chefsroller på Göteborgs universitet. 
Jenny har intresse av strategi, verksamhetsplanering och arbetsmiljöfrågor. 
Jenny har varit suppleant i styrelsen under året som gått. 

4. Som styrelseledamot med en mandattid på två år, föreslås nyval av: 

• Kristoffer Funseth (nyval, 2 år) 

Kristoffer har två döttrar som rider på ridskolan och ibland rider han själv. 
Kristoffer bidrar med erfarenhet av ekonomi- och styrelsearbete i föreningar 
och företag. Under året har Kristoffer varit adjungerad i styrelsen som 
ekonomiansvarig.  

5. Som styrelsesuppleant med en mandattid ett år, föreslås omval av: 

• Elisabeth Melin (omval, 1 år) 

Elisabeth rider på ridskolan. Elisabeth bidrar med erfarenhet från 
styrelsearbete och ekonomi och har varit suppleant i styrelsen under året 
som gått. 

6. Som styrelsesuppleant med en mandattid om ett år, föreslås nyval av: 

• Jimmy Pervik (nyval, 1 år) 

I Jimmys familj rider alla på ridskolan och de har en häst uppstallad på 
gården. Jimmys döttrar är även aktiva inom voltigen. Jimmy bidrar med 
erfarenhet från verksamhetsutveckling och är flexibel att stötta styrelsen där 
behov finns som till exempel tävlingsverksamheten.  

• Ann Louise Tervaniemi (nyval, 1 år) 

Ann Louises dotter rider och tävlar och familjen har hästar uppstallade på 
gården. Ann-Louise bidrar med ekonomisk kompetens men brinner särskilt 
för tävlingsdelen och vikten av att skapa bra förutsättningar för ryttare att 
utvecklas och känna stolthet för att representera klubben.  

7. Som revisor föreslås omval av: 

• L-Håk Revision (Auktoriserad revisor Lilian Håkansson)  

Lilian kommer inte inneha titeln auktoriserad revisor vid signering av 
Årsredovisningen för 2026. Klubbens stadgar kravställer inte att revisorn ska 
vara auktoriserad.  

• Revisorssuppleant Hillevi Skötte 



  

 

 

 

 

Valberedningens förslag innebär att styrelsen för 2026 skulle se ut som följer: 
 
Ordförande: 

Helene Siberg Wendin (omval, 1 år) 
 
Ledamöter med mandat till 2027: 
Camilla Almgren (nyval, 1 år) 
Marina Brandin Avehall 
Andreas Olsson  
Anna Weimers (omval, 1 år) 
 
Ledamöter med mandat till 2028: 
Kristoffer Funseth (nyval, 2 år) 
Pia Janson (omval, 2 år) 
Carolina Lunde (omval, 2 år) 
Jenny Nyström (omval, 2 år) 
 
Suppleanter vars mandat löper ut 2027: 
Elisabeth Melin (omval) 
Jimmy Pervik (nyval) 
Ann Louise Tervaniemi (nyval) 
 
Lämnar styrelsen: 
Christoffer Hofling (tidigare ledamot)  
Magdalena Levin (tidigare ledamot) 
 

Andreas Olsson och Marina Brandin Avehall har mandat som ledamöter som löper ut på 
årsmötet 2027 varför de ej berörs av valberedningens förslag till årsmötet 2026.  För 
information finns dock nedan en kort presentation av dom. 

Andreas Olsson, rider på ridskolan, har erfarenhet från styrelsearbete och intresse för bygg- 
och anläggningsfrågor. Andreas har varit suppleant i styrelsen under ett år före han valdes in 
som ledamot på årsmötet 2025. 

Marina Brandin Avehall, rider på ridskolan och har långvarig erfarenhet från att driva 
företag ensam eller tillsammans med andra personer. 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

Valberedningen vill tacka för den dialog som vi haft med styrelse, medlemmar och 
verksamheten under årets valberedningsprocess – mycket uppskattat och värdefullt i vårt 
arbete!  

Vi upplever att det finns ett stort intresse från många personer att vara med och utveckla 
klubbens verksamhet framöver vilket är glädjande och positivt för kommande års 
valberedningsarbete. 

Till ordförande för årsmötet 2026 föreslås Agneta Ekman. Agneta har varit ordförande för 
årsmötet 2025 och årsmötet 2024. 

Vi i valberedningen står till förfogande för omval om årsmötet 2026 så önskar.  

 

 

Valberedningen i Billdals Ridklubb den 18 februari 2026  

Kristina Franzen (ordförande) 
Christina Malmberg 
Emilie Steen 
 
 

 

 


